Российская Федерация Россия Федерациязы
Республика Хакасия Хакас Республика

Администрация Алтайского района Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 3 . / /  2019 № 6 5 ?
с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение
и повышение энергоэффективности

Алтайском районе на 2 0 1 5 -2 0 2 0
оды», утвержденную постановлением

администрации Алтайского района
с)т 21.10.2014 № 705

Руководствуясь статьями 24. 27 Устава муниципального образования
флтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
нергоэффективности в Алтайском районе на 2 0 1 5 -2 0 2 0  годы», утвержденную

^становлением администрации Алтайского района от 21.10.2014 № 705
(в редакции от 28.01.2015 № 65. 25.05.2015 № 293, 24.06.2015 № 343, 14.07.2015
Щ  358, 20.08.2015 № 415, 01.09,2015 Ху 431, 03.12.2015 X» 580, 14.03.2016 № 46,

9.04.2016 № 122, 24.05.2016 № 156, 27.09.2016 № 315, 28.08.2017 № 817,
5.09.2017 № 863, 01.12.2017 № 1113, 31.01.2018 Ха 39, 25.04.2018 Ха 194,

07.06.2018 Ха 263, 16.07.2018 Ха 339, 07.09.2018 Ха 435, 24.05.2019 Ха 252) (далее -
Программа), следующие изменения:

1.1. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования» Паспорта
Программы цифры «40381,496». «508,8» и «140,0» заменить соответственно
цифрами «40241,496», «368,8» и «0,00».

1.2. В таблице 1 «Перечень программных мероприятий»:
раздел 3 «Мероприятия по повышению тепловой защиты зданий, строений,

(вооружений при капитальном ремонте, утепление зданий, строений, сооружений»
исключить;

в строке «Всего на реализацию подпрограммы» цифры «40381,496», «508,8» и
«140,0» заменить соответственно цифрами «40241,496», «368,8» и «0,00».

1.3. В первом и втором абзацах раздела «4. Обоснование ресурсного
обеспечения» цифры «40381,496», «508,8» и «140,0» заменить соответственно
цифрами «40241,496», «368,8» и «0,00».

2. Настоящее постановление вступаем в силу после официального
опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Алтайского района I Р*А. Рудских